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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CORRIGEN ERRORES MATERIALES EN LA
BAREMACIÓN PROVISIONAL  EN EL MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA
CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   2900/2022
 DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALESCategoría/s:  

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Tras la valoración por parte de la Gerencia / Dirección Gerencia de las posibles reclamaciones presentadas

ante exclusión y omisión de personas aspirantes, la Comisión de Valoración ha procedido realizar la

baremación provisional de los expedientes curriculares de las personas aspirantes finalmente admitidas. Con

fecha 04/10/2022 esta Gerencia / Dirección Gerencia resolvió aprobar la  Lista/s de Empleo Supletoria/s

provisional en la/s categoría/s de referencia.

III. Tras producirse la publicación de la resolución que se menciona en el apartado anterior, se han detectado

errores materiales, de hecho o aritméticos en el contenido de sus anexos.

IV. El artículo 109 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las

Administraciones Públicas establece:

<< 1. Las Administraciones Públicas podrán revocar, mientras no haya transcurrido el plazo

de prescripción, sus actos de gravamen o desfavorables, siempre que tal revocación no

constituya dispensa o exención no permitida por las leyes, ni sea contraria al principio de

igualdad, al interés público o al ordenamiento jurídico.

2. Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio

o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus

actos.>>

V. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de RRHH del SCS (BOC nº 7 de 15.01.96) y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción núm.

5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la Salud modificada parcialmente por la
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Instrucción del Director del SCS nº 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en

caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios

sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la/s Lista/s Supletoria/s Provisionales de la/s categoría/s DIPLOMADO/A EN

CIENCIAS EMPRESARIALES que figuran como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar3 días hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1087* ACOSTA FLEITAS, SATCHEL

****1400* AGUIAR GIL, PEDRO JESUS

****4444* ALBERTO DONATE, TAMARA

****0000* ALMAZAN PEREZ, MARIA ISABEL

****2695* ALMENARA RUFFINO, RUTH

****4544* ALONSO SANTANA, MARIA VICTORIA

****7097* ALONSO VEGA, MERCEDES LOURDES

****2247* ALVAREZ RAMS, JOSE NARCISO

****0847* ARENCIBIA DE LORENZO BAYON, JAVIER

****4025* ARTILES CABRERA, NURIA

****6227* ARTILES DELGADO, MARIA DESIREE

****3005* ARTILES LOPEZ, MAGDALENA

****2741* ASENCIO AFONSO, MARIA LOURDES

****7909* AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ

****7696* BALLESTEROS FERRER, EVA

****9574* BARRETO DIAZ, MARIA DE LAS MERCEDES

****5755* BARRIOS CABRERA, OLIVIA JESUS

****3332* BATISTA CASTELLANO, SERGIO JESUS

****0941* BATISTA HENRIQUEZ, GEMA MARIA

****9359* BATISTA RODRIGUEZ, LAURA

****0734* BERMUDEZ BRAVO, MARYURIS

****9778* BOLAÑOS  GONZALEZ, NOELIA

****5226* BOLAÑOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL

****6403* BRITO BETHENCOURT, VERONICA

****2664* BUA RODRIGUEZ, RUBEN

****3249* CAAMANO BRITO, GUILLERMO

****1655* CABALLERO TRUJILLO, SENEIDA DEL CARMEN
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****4619* CABELLO JIMENEZ, MARIA ESTHER

****4203* CABRERA CABRERA, MARISOL MARTINA

****1214* CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA

****6928* CANO RODRIGUEZ, VANESSA

****2229* CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA

****5737* CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER

****4922* CATALINA MENDEZ, EDGAR LUIS

****9857* COMAS ARTILES, CAROLINA MARIA

****4170* DARIAS ALVAREZ, ANTONIO JOSE

****6882* DEL RIO PEREZ, MARIA DEL CARMEN

****9751* DELGADO SANCHEZ, BRAULIA TERESA

****0643* DENIZ ALONSO, JOSE ENRIQUE

****0747* DENIZ CASIANO, SORAYA

****3356* DENIZ DENIZ, LETICIA

****9004* DENIZ RIVERO, ANA DE LOS REYES

****4049* DIAZ ALONSO, JAIME ALEXIS

****2192* DIAZ ALONSO, TEXENERY

****5563* DIAZ MARTEL, ABEL ALBERTO

****3949* DIEPPA  BETANCORT, MARIA ISABEL

****2370* DOMINGUEZ GUERRA, ADRIANA

****8576* DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL

****7358* ESPINO GOMEZ, MARIA YURENA

****7313* ESPINO QUINTANA, NATALIA DEL CARMEN

****7503* FALCON TORRES, ALMUDENA

****7806* FERNANDEZ MARTINEZ, ANA

****5664* FERNANDEZ VERA, SARAI

****4837* FLEITAS MENDEZ, JOEL
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****6797* FLEITAS SANABRIA, GLORIA ISABEL

****5098* FLORES MOLINA, MARIA BEGOÑA

****7847* GANGA GANGA, DANIELA CAMELIA

****3657* GARCIA LAMOLDA, PALOMA

****9425* GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO MIGUEL

****8897* GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA MARIA

****1232* GARCIA RODRIGUEZ, YURENA

****1329* GARZON YEPEZ, KAREN SOFIA

****0440* GIL JORGE, TATIANA

****3065* GIL PEREZ, GERARDO

****3354* GOMEZ CURIEL, SERGIO LUIS

****4617* GONZALEZ ACOSTA, ISRAEL

****6081* GONZALEZ ARTILES, MERCEDES

****9874* GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE

****4372* GONZALEZ GARCIA, MARIA MERCEDES

****5674* GONZALEZ PEREZ, MARIA ENCARNACION

****0149* GONZALEZ RODRIGUEZ, NOEMI ANTONIA

****6116* GORNES KURKOUSKI, MARIANA

****6016* GRIMON DE LA CRUZ, SAUL

****1601* GUERRA RODRIGUEZ, JORGE JONAY

****7814* GUERRERO ARROYO, JORGE JUAN

****8812* GUTIERREZ CORREA, RAQUEL

****4346* GUTIERREZ FLEITAS, GLORIA

****1965* GUTIERREZ HERNANDEZ, ROSA

****9439* HERNANDEZ CABRERA, ADRIAN LUIS

****1478* HERNANDEZ CASTELLANO, CARMEN ROSA

****7503* HERNANDEZ PETRINI, CARLOS
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****8206* HERNANDEZ SANTANA, EVA MARIA

****2675* HERNANDEZ SUAREZ, NAYDA MARIA

****2227* HERRERA RODRIGUEZ, MONSERRAT

****3971* IGLESIAS HERNANDEZ, MONICA

****3019* JORGE SOSA, ROBERTO

****8302* JUSTO NAVARRO, EMMA

****2181* LOPEZ FABELO, ANA TERESA

****6589* LOPEZ GUILLEN, ESTHER

****6456* LOPEZ LOPEZ, PINO MARY

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA

****5325* LOZANO MARTEL, ALEJANDRO

****9827* MALO DE MOLINA ZAMORA, VIRGINIA

****3287* MARRERO CABRERA, LETICIA MARIA

****5612* MARRERO GARCIA, ANGELICA

****2311* MARRERO MARTIN, DAVID

****9969* MARTEL ACOSTA, MARIA DOLORES

****1720* MARTIN BETANCOR, MARCOS MANUEL

****9456* MARTIN CONCEPCIN, ALICIA

****5485* MARTIN LATORRE, MARIA PERLA

****3551* MARTIN LORENTE, ROSARIO YASMINA

****0102* MARTIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO

****9579* MARTIN SARMIENTO, SONIA

****6550* MARTIN VALENTIN, VICTOR MANUEL

****5438* MARTINEZ FALCON, RUT

****9233* MEDINA MEDINA, MARIA ISABEL

****5536* MELGAREJO REYES, BERTA

****2983* MELIAN HERNANDEZ, PATRICIA
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****6940* MENDEZ CANO, OLALLA

****5356* MENDOZA DIAZ, LAURA

****2504* MIRABAL AGUIAR, ERIC

****1223* MONTESDEOCA SANCHEZ, ALEJANDRO NICOLAS

****0853* MONZON SILVA, ELENA

****5996* MORALES GALVAN, MARIA ROSARIO

****6956* MOREIRAS DELLA VENTURA, MARTA MARIA

****0692* MORENO CASTELLANO, JENNIFER

****1442* MORENO DIAZ, DAVID

****9372* MORENO SANTANA, RAQUEL

****4787* MORENO SILVA, CARMEN YURENA

****9083* MORIANO ORTEGA, IRENE GRACIA

****1295* MUNGUIA RODRIGUEZ, CRISTINA

****8722* NARANJO GONZALEZ, RAQUEL DE FATIMA

****4917* NAVARRO RODRIGUEZ, JORGE LUIS

****5150* OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION

****3908* OJEDA LEON, JENNIFER MARIA

****1207* OJEDA RODRIGUEZ, DEBORA

****0803* OJEDA ROMERO, FERNANDO

****6602* OLIVA DIAZ, PAULA

****7328* ORTEGA ALONSO, ISABEL

****4989* ORTEGA HERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

****2428* PADILLA BENITEZ, SONIA DE LA GRACIA

****3899* PADILLA BOTEJARA, SILVIA MARIA

****8118* PADRON CASTELLANO, SAULO

****9865* PAIS OCA, MARTA

****9930* PAYAN VARGAS, LUZ MAGNOLIA

Página 5 de 8

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 06yDgH0bKYK3T_QSpECLiGGmXUdjTslH7

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=06yDgH0bKYK3T_QSpECLiGGmXUdjTslH7


Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****9058* PEREZ AGUIAR, MARIA SAMANTA

****8009* PEREZ CABALLERO, DOMINGO

****5220* PEREZ DENIZ, SEILA AMADA

****2027* PEREZ EXPOSITO, PEDRO

****7705* PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER

****9720* PEREZ GARCIA, AFRICA

****5642* PEREZ MIRABAL, JAVIER

****6914* PEREZ ORTEGA, IRENE

****3668* PEREZ PADRON, MARIA VANESSA

****3853* PEREZ QUESADA, VICTOR MANUEL

****0905* PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN DELIA

****1529* PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

****1530* PEREZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL

****5504* PLACERES VILLALBA, ADAN

****2971* QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA

****4475* QUINTANA SUAREZ, LIDIA ESTHER

****0383* RAMIREZ IGUAL, CRISTINA

****4859* RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA

****3291* RAMOS APONTE, MARIA DEL CARMEN

****7661* RAMOS MATEO, NESTOR

****2479* RAMOS PENA, TANIA

****7457* RAVELO RAMIREZ, ARACELI

****8169* REGALADO PEREZ, INES

****7135* REYES HERNANDEZ, MARIA PINO

****3130* RIEGO PEREZ, JUAN ENRIQUE

****1563* RIVERO GARCIA, DAMIAN

****7852* RIVERO GARCIA, YAIZA
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5533* RODRIGUEZ GUERRA, CRISTINA ISABEL

****7149* RODRIGUEZ PEREZ, KARENY

****5844* RODRIGUEZ SANCHEZ, CAROLINA

****9813* RODRIGUEZ SUAREZ, LORENA DEL CARMEN

****2846* ROSALES PEREZ, JACINTO CARLOS

****2879* ROSENDE VIDAL, CARLOS JAVIER

****4439* SALGADO VALENCIA, MANUELA

****9962* SANCHEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN

****1188* SANTANA DIAZ, MARIA CARMEN

****2424* SANTANA GALVAN, ANGELES NAIRA

****2069* SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA

****4280* SANTANA MONROY, MARIA ISABEL

****6419* SANTANA NAVARRO, CECILIA DEL CARMEN

****6790* SANTANA SANTANA, INMACULADA

****8727* SANTIAGO ALEMAN, FRANCISCO JAVIER

****1011* SANTOS GARCIA, JOSE JONATHAN

****9075* SOLERNOU BATISTA, LAURA FATIMA

****5257* SUAREZ GARCIA, RAQUEL

****5837* SUAREZ SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO

****7119* SUAREZ SANTANA, YLENIA CARMEN

****9711* SUAREZ TORON, RAQUEL

****0732* TACORONTE DENIZ, LORENA DEL PINO

****9853* TEJERA QUINTANA, ARACELI

****6492* TORRES HERNANDEZ, BEGOÑA

****3042* TORRES PEREZ, OLIVIA

****6374* VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE

****9213* VEGA RAMOS, M  PINO
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7871* VEGA RAVELO, MARIA ELISABET

****4212* VIDAL ARROYO, PEDRO FRANCISCO

****1586* VIERA GUERRA, ELENA

****1587* VIERA GUERRA, SARA
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****6346* ALONSO DENIZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6349* ALONSO DENIZ, JUANA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8961* ARANA COUTTS, VICENTE JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1044* CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9578* DELGADO RIVERO, SONIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3078* DELGADO SANCHEZ, MARIA NAIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4200* DIAZ ALONSO, NAIROBI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8611* DOMINGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3781* FALCON OJEDA, ANA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3896* FERNANDEZ DE HENESTROSA MONCHE,
ALEJANDRA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7429* GARCIA GUERRA, RAUL PASCUAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9437* GIL DENIZ, LINDA ROSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4678* GONZALEZ RUMBOS, HEIDI CAROLINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5257* GUERRA MARTIN, LETICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3556* HENRIQUEZ BENITEZ, JOSE ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9053* HERNANDEZ HERNANDEZ, TANIA DEL
CARMEN

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7585* HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9127* HORMIGA CASTRO, MARIA SANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7828* IZQUIERDO CABALLERO, SILVIA ARANTXA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1778* JUIZ LORENZO, LUCIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6109* LORENZO PEREZ, RAUL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****4702* LUIS GONZALEZ, FATIMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1111* LUIS GONZALEZ, VERONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4131* MEDINA JAIMEZ, ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0281* NAVARRO SANCHEZ, MOISES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1003* ORTEGA BENITEZ, JOSE MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3701* PEREZ ALMEIDA, LUCIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2745* RIVERO ALMEIDA, BIBIANA DARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2350* ROBAINA HERNANDEZ, OLGA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2011* RUANO ESPINO, MARIA EUGENIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8064* SANCHEZ MORALES, AYTHAMI DOMINGO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2156* TAVIO ROMERO, DAVINIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0719* VELAZQUEZ RANCEL, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

84 ACOSTA FLEITAS, SATCHEL ****1087* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 4,7000

7 AGUIAR GIL, PEDRO JESUS ****1400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5860 0,0000 3,5860 0,4900 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2000 11,0000 15,0760

22 ALBERTO DONATE, TAMARA ****4444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,5000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,4400 11,0000 12,2300

98 ALMAZAN PEREZ, MARIA ISABEL ****0000* 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 0,4300 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4860 0,4860 2,6160

171 ALMENARA RUFFINO, RUTH ****2695* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

72 ALONSO SANTANA, MARIA VICTORIA ****4544* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1390 0,0000 5,1390 0,8300 0,0000 0,8000 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7690

66 ALONSO VEGA, MERCEDES LOURDES ****7097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4800 6,4800 7,5400

101 ALVAREZ RAMS, JOSE NARCISO ****2247* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 0,5000 0,0000 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

132 ARENCIBIA DE LORENZO BAYON, JAVIER ****0847* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500

133 ARTILES CABRERA, NURIA ****4025* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200

104 ARTILES DELGADO, MARIA DESIREE ****6227* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,9000

79 ARTILES LOPEZ, MAGDALENA ****3005* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9520 0,0000 4,9520 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9520

152 ASENCIO AFONSO, MARIA LOURDES ****2741* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700

11 AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6560 0,0000 1,6560 0,5100 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2660 11,0000 13,1660

99 BALLESTEROS FERRER, EVA ****7696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,5000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 2,5400

172 BARRETO DIAZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****9574* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

41 BARRIOS CABRERA, OLIVIA JESUS ****5755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5200 11,0000 11,5100

138 BATISTA CASTELLANO, SERGIO JESUS ****3332* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900

96 BATISTA HENRIQUEZ, GEMA MARIA ****0941* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 3,1400

173 BATISTA RODRIGUEZ, LAURA ****9359* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

55 BERMUDEZ BRAVO, MARYURIS ****0734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,8240 3,0600 11,0000 11,0000

140 BOLAÑOS  GONZALEZ, NOELIA ****9778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500

100 BOLAÑOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL ****5226* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 2,4900

134 BRITO BETHENCOURT, VERONICA ****6403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100

82 BUA RODRIGUEZ, RUBEN ****2664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4100 4,4100 4,7800

95 CAAMANO BRITO, GUILLERMO ****3249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 3,4800

174 ****1655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 CABELLO JIMENEZ, MARIA ESTHER ****4619* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8980 5,6175 14,5155 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1660 5,1660 20,2315

175 CABRERA CABRERA, MARISOL MARTINA ****4203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

34 CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA ****1214* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,1220 11,0000 11,7200

30 CANO RODRIGUEZ, VANESSA ****6928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,5000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,9800 11,0000 11,8800

137 CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA ****2229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

14 CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER ****5737* 0,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 1,1400 0,5000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,0000 11,0000 12,7200

124 CATALINA MENDEZ, EDGAR LUIS ****4922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1880 1,1880 1,1880

131 COMAS ARTILES, CAROLINA MARIA ****9857* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 0,8600

25 DARIAS ALVAREZ, ANTONIO JOSE ****4170* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 35,0640 11,0000 12,0500

60 DEL RIO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ****6882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4400 10,4400 10,4400

93 DELGADO SANCHEZ, BRAULIA TERESA ****9751* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3660 3,3660 3,5160

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

CABALLERO TRUJILLO, SENEIDA DEL 
CARMEN
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (31/05/2022 - 09/06/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

63 DENIZ ALONSO, JOSE ENRIQUE ****0643* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6400 8,6400 8,9800

39 DENIZ CASIANO, SORAYA ****0747* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6600 11,0000 11,6400

162 DENIZ DENIZ, LETICIA ****3356* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200 0,0000 0,0000 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200

3 DENIZ RIVERO, ANA DE LOS REYES ****9004* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8880 0,0000 4,8880 0,5700 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 36,3240 11,0000 16,4580

154 DIAZ ALONSO, JAIME ALEXIS ****4049* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400

109 DIAZ ALONSO, TEXENERY ****2192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 1,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400

176 DIAZ MARTEL, ABEL ALBERTO ****5563* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

163 DIEPPA  BETANCORT, MARIA ISABEL ****3949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200

141 DOMINGUEZ GUERRA, ADRIANA ****2370* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500

177 DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL ****8576* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

36 ESPINO GOMEZ, MARIA YURENA ****7358* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5200 11,0000 11,6600

105 ESPINO QUINTANA, NATALIA DEL CARMEN ****7313* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3680 1,3680 1,8680

94 FALCON TORRES, ALMUDENA ****7503* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4930 0,0000 3,4930 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4930

123 FERNANDEZ MARTINEZ, ANA ****7806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,4000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 1,1900

150 FERNANDEZ VERA, SARAI ****5664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

178 FLEITAS MENDEZ, JOEL ****4837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 FLEITAS SANABRIA, GLORIA ISABEL ****6797* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4910 0,0000 2,4910 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7400 11,0000 13,8710

115 FLORES MOLINA, MARIA BEGOÑA ****5098* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,4400

179 GANGA GANGA, DANIELA CAMELIA ****7847* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

37 GARCIA LAMOLDA, PALOMA ****3657* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,5000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8900 10,8900 11,6500

102 GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO MIGUEL ****9425* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2600 1,2600 2,3000

180 GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA MARIA ****8897* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

97 GARCIA RODRIGUEZ, YURENA ****1232* 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 0,5800 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,6300 3,0500

128 GARZON YEPEZ, KAREN SOFIA ****1329* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500

122 GIL JORGE, TATIANA ****0440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100

91 GIL PEREZ, GERARDO ****3065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 3,7100

23 GOMEZ CURIEL, SERGIO LUIS ****3354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7050 0,0000 0,7050 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 37,8000 11,3400 11,0000 12,1650

26 GONZALEZ ACOSTA, ISRAEL ****4617* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4300 11,0000 12,0400

139 GONZALEZ ARTILES, MERCEDES ****6081* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600

19 GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE ****9874* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7130 0,0000 0,7130 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 39,0060 11,0000 12,3830

71 GONZALEZ GARCIA, MARIA MERCEDES ****4372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3900 6,3900 6,7700

46 GONZALEZ PEREZ, MARIA ENCARNACION ****5674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,6100 11,0000 11,3700

29 GONZALEZ RODRIGUEZ, NOEMI ANTONIA ****0149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6840 0,0000 0,6840 0,2700 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,9800 11,0000 11,9540

151 GORNES KURKOUSKI, MARIANA ****6116* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

43 GRIMON DE LA CRUZ, SAUL ****6016* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0220 11,0000 11,4600

181 GUERRA RODRIGUEZ, JORGE JONAY ****1601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 GUERRERO ARROYO, JORGE JUAN ****7814* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,0000 0,0860 0,6100 0,0000 0,4000 1,0100 2,6507 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 47,1600 5,5800 14,0000 15,0960

119 GUTIERREZ CORREA, RAQUEL ****8812* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500

13 GUTIERREZ FLEITAS, GLORIA ****4346* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2540 0,0000 1,2540 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5360 11,0000 12,7540

56 GUTIERREZ HERNANDEZ, ROSA ****1965* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5000 11,0000 11,0000

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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108 HERNANDEZ CABRERA, ADRIAN LUIS ****9439* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,5000 0,0000 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900

57 HERNANDEZ CASTELLANO, CARMEN ROSA ****1478* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,1100 11,0000 11,0000

129 HERNANDEZ PETRINI, CARLOS ****7503* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200

182 HERNANDEZ SANTANA, EVA MARIA ****8206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

110 HERNANDEZ SUAREZ, NAYDA MARIA ****2675* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 1,5600

47 HERRERA RODRIGUEZ, MONSERRAT ****2227* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,6220 11,0000 11,3700

136 IGLESIAS HERNANDEZ, MONICA ****3971* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800

183 JORGE SOSA, ROBERTO ****3019* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

184 JUSTO NAVARRO, EMMA ****8302* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 LOPEZ FABELO, ANA TERESA ****2181* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6550 0,0000 6,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5220 9,5220 16,1770

103 LOPEZ GUILLEN, ESTHER ****6589* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,5000 0,0000 2,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400

76 LOPEZ LOPEZ, PINO MARY ****6456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1110 0,0000 0,1110 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4900 5,4900 5,6010

185 LOPEZ SANTANA, ELISA ****4138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

67 LOZANO MARTEL, ALEJANDRO ****5325* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0200 7,0200 7,2900

38 MALO DE MOLINA ZAMORA, VIRGINIA ****9827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1960 11,0000 11,6500

113 MARRERO CABRERA, LETICIA MARIA ****3287* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 0,0000 0,0000 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800

186 MARRERO GARCIA, ANGELICA ****5612* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

155 MARRERO MARTIN, DAVID ****2311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400

90 MARTEL ACOSTA, MARIA DOLORES ****9969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4260 0,0000 0,4260 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9700 2,9700 3,8760

126 MARTIN BETANCOR, MARCOS MANUEL ****1720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,3440 0,1400 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 1,0140

77 MARTIN CONCEPCIN, ALICIA ****9456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 4,8600 5,2600

157 MARTIN LATORRE, MARIA PERLA ****5485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0040 0,0000 0,0040 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3840

114 MARTIN LORENTE, ROSARIO YASMINA ****3551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,5000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500

58 MARTIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO ****0102* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,5680 11,0000 11,0000

44 MARTIN SARMIENTO, SONIA ****9579* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,6000 11,0000 11,4400

187 MARTIN VALENTIN, VICTOR MANUEL ****6550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

107 MARTINEZ FALCON, RUT ****5438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,7100

146 MEDINA MEDINA, MARIA ISABEL ****9233* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6070 0,0000 0,6070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6070

52 MELGAREJO REYES, BERTA ****5536* 0,1850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,4500 11,0000 11,1850

49 MELIAN HERNANDEZ, PATRICIA ****2983* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5000 11,0000 11,3100

54 MENDEZ CANO, OLALLA ****6940* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0040 0,0000 0,0040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,0400 11,0000 11,0040

88 MENDOZA DIAZ, LAURA ****5356* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0680 4,0680 4,0680

143 MIRABAL AGUIAR, ERIC ****2504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4240 0,0000 0,4240 0,2100 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6340

18 ****1223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,5000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,4220 11,0000 12,4500

111 MONZON SILVA, ELENA ****0853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,9900 1,4900

35 MORALES GALVAN, MARIA ROSARIO ****5996* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0360 0,0000 11,0360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6480 0,6480 11,6840

86 MOREIRAS DELLA VENTURA, MARTA MARIA ****6956* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7690 0,0000 1,7690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6100 2,6100 4,3790

145 MORENO CASTELLANO, JENNIFER ****0692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200

48 MORENO DIAZ, DAVID ****1442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,1540 11,0000 11,3300

106 MORENO SANTANA, RAQUEL ****9372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3680 1,3680 1,7780

MONTESDEOCA SANCHEZ, ALEJANDRO 
NICOLAS

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
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188 MORENO SILVA, CARMEN YURENA ****4787* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

189 MORIANO ORTEGA, IRENE GRACIA ****9083* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

190 MUNGUIA RODRIGUEZ, CRISTINA ****1295* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

121 NARANJO GONZALEZ, RAQUEL DE FATIMA ****8722* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,5000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300

50 NAVARRO RODRIGUEZ, JORGE LUIS ****4917* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,1400 11,0000 11,3100

27 OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION ****5150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1600 11,0000 12,0300

148 OJEDA LEON, JENNIFER MARIA ****3908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200

45 OJEDA RODRIGUEZ, DEBORA ****1207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9200 11,0000 11,3800

31 OJEDA ROMERO, FERNANDO ****0803* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8020 0,0000 0,8020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8960 11,0000 11,8020

191 OLIVA DIAZ, PAULA ****6602* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

69 ORTEGA ALONSO, ISABEL ****7328* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8370 0,0000 0,8370 0,4100 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0120 6,0120 7,2590

192 ****4989* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 PADILLA BENITEZ, SONIA DE LA GRACIA ****2428* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0690 0,0000 2,0690 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,4220 11,0000 13,9190

147 PADILLA BOTEJARA, SILVIA MARIA ****3899* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400

85 PADRON CASTELLANO, SAULO ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5730 0,0000 0,5730 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8880 3,8880 4,4610

28 PAIS OCA, MARTA ****9865* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5030 0,0000 0,5030 0,4700 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,7580 11,0000 11,9730

159 PAYAN VARGAS, LUZ MAGNOLIA ****9930* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700

62 PEREZ AGUIAR, MARIA SAMANTA ****9058* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3600 9,3600 10,0300

193 PEREZ CABALLERO, DOMINGO ****8009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 PEREZ DENIZ, SEILA AMADA ****5220* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 0,0000 2,9250 0,4500 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,2720 11,0000 14,3750

142 PEREZ EXPOSITO, PEDRO ****2027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500

81 PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER ****7705* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 4,8600 4,8600

135 PEREZ GARCIA, AFRICA ****9720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100

70 PEREZ MIRABAL, JAVIER ****5642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4800 6,4800 6,7900

20 PEREZ ORTEGA, IRENE ****6914* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 0,0000 0,0000 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5200 11,0000 12,3800

32 PEREZ PADRON, MARIA VANESSA ****3668* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9200 11,0000 11,7700

51 PEREZ QUESADA, VICTOR MANUEL ****3853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,3020 11,0000 11,2700

64 PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN DELIA ****0905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2960 0,0000 0,2960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 8,5500 8,8460

149 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES ****1529* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200

74 PEREZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL ****1530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6800 4,6800 5,6400

21 PLACERES VILLALBA, ADAN ****5504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4690 0,0000 0,4690 0,4100 0,5000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5920 11,0000 12,3790

80 QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA ****2971* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 4,8600 4,8600

120 QUINTANA SUAREZ, LIDIA ESTHER ****4475* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,5000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300

164 RAMIREZ IGUAL, CRISTINA ****0383* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

112 RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA ****4859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 0,0000 0,4000 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800

165 RAMOS APONTE, MARIA DEL CARMEN ****3291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

166 RAMOS MATEO, NESTOR ****7661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

68 RAMOS PENA, TANIA ****2479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 7,2900 7,2900

42 RAVELO RAMIREZ, ARACELI ****7457* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2200 11,0000 11,5000

16 REGALADO PEREZ, INES ****8169* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8020 0,0000 0,8020 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,7860 11,0000 12,5320
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Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3

III.1. III.2. III.3. III.4.
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II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

87 REYES HERNANDEZ, MARIA PINO ****7135* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 3,8700 4,3300

153 RIEGO PEREZ, JUAN ENRIQUE ****3130* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400

24 RIVERO GARCIA, DAMIAN ****1563* 0,0050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,7400 0,0000 0,4000 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 51,4800 11,0000 12,1450

78 RIVERO GARCIA, YAIZA ****7852* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2430 0,0000 0,2430 0,6100 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2300 4,2300 5,0830

89 RODRIGUEZ GUERRA, CRISTINA ISABEL ****5533* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5540 0,0000 0,5540 0,4100 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0780 3,0780 4,0420

15 RODRIGUEZ PEREZ, KARENY ****7149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8360 0,0000 0,8360 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4000 11,0000 12,6360

2 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAROLINA ****5844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8740 0,0000 4,8740 0,7100 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6180 11,0000 16,5840

116 RODRIGUEZ SUAREZ, LORENA DEL CARMEN ****9813* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,5000 0,4000 1,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700

130 ROSALES PEREZ, JACINTO CARLOS ****2846* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,0000 0,0000 0,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700

167 ROSENDE VIDAL, CARLOS JAVIER ****2879* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 SALGADO VALENCIA, MANUELA ****4439* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0370 0,0000 1,0370 0,9900 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 56,6820 11,0000 13,0270

156 SANCHEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN ****9962* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000

4 SANTANA DIAZ, MARIA CARMEN ****1188* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9210 0,0000 4,9210 0,3900 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,7480 11,0000 16,3110

61 SANTANA GALVAN, ANGELES NAIRA ****2424* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9580 0,0000 9,9580 0,3300 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2880

73 SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA ****2069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7420 5,7420 6,1620

59 SANTANA MONROY, MARIA ISABEL ****4280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5300 10,5300 10,9900

168 SANTANA NAVARRO, CECILIA DEL CARMEN ****6419* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

40 SANTANA SANTANA, INMACULADA ****6790* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8380 0,0000 0,8380 0,3900 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3500 10,3500 11,5780

83 SANTIAGO ALEMAN, FRANCISCO JAVIER ****8727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 4,7000

92 SANTOS GARCIA, JOSE JONATHAN ****1011* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6900 3,6900 3,6900

169 SOLERNOU BATISTA, LAURA FATIMA ****9075* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

17 SUAREZ GARCIA, RAQUEL ****5257* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,5000 0,4000 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,6100 11,0000 12,4700

144 SUAREZ SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO ****5837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200

170 SUAREZ SANTANA, YLENIA CARMEN ****7119* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

33 SUAREZ TORON, RAQUEL ****9711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,9980 11,0000 11,7300

53 TACORONTE DENIZ, LORENA DEL PINO ****0732* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1230 0,0000 0,1230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,7320 11,0000 11,1230

127 TEJERA QUINTANA, ARACELI ****9853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800

160 TORRES HERNANDEZ, BEGOÑA ****6492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500

161 TORRES PEREZ, OLIVIA ****3042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300

65 VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE ****6374* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2260 8,2260 8,2260

117 VEGA RAMOS, M  PINO ****9213* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

75 VEGA RAVELO, MARIA ELISABET ****7871* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2200 5,2200 5,6100

158 VIDAL ARROYO, PEDRO FRANCISCO ****4212* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800

125 VIERA GUERRA, ELENA ****1586* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300

118 VIERA GUERRA, SARA ****1587* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,5000 0,0000 1,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2600
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